
Tételek katalógusa Árverés #26362 M?vészeti alkotások -
Festmények, nyomatok és szitanyomás - Liq. Giud. n. 43/2023 -

Cataniai Bíróság - 4. árverés
Kezdet Tue 13/05/2025 órák 15:00

Vég Wed 14/05/2025 órák 15:00

Kauciós letét: 

TÃ©TELEK
#1: Andrew Dadson - A Szín Kiömlik - Olaj
Vásznon

Rif: 1

EUR 1.500,00
#2: Selyemnyomás Plexin - Kodak Diapozitív -
Fa keretek

Rif: 2

EUR 150,00
#4: Szerz?i Próbák n. 3 - Tempera
Újságpapíron

Rif: 4

EUR 87,50
#5: Himmels - Off-Set Nyomtatás Kartonra - A Rif: 5

EUR 50,00
#6: Himmels - Off-Set Nyomtatás Kartonra - B Rif: 6

EUR 50,00
#7: Világtérkép - Off-Set Nyomtatás Vászonra Rif: 7

EUR 30,00
#8: Kandinsky - Off-Set Nyomtatás Vászonra -
A

Rif: 8

EUR 50,00
#9: Kandinsky - Off-Set Nyomtatás Vászonra -
B

Rif: 9

EUR 50,00
#10: Santacroce - Kézi Színezett Aquatinta Rif: 10

EUR 50,00
#12: Minerva, aki kijön a lávából - Vegyes
technika pamutpapíron

Rif: 12

EUR 50,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 Ã³rÃ¡k 06:47 page 1



Tételek katalógusa Árverés #26362 M?vészeti alkotások -
Festmények, nyomatok és szitanyomás - Liq. Giud. n. 43/2023 -

Cataniai Bíróság - 4. árverés
Kezdet Tue 13/05/2025 órák 15:00

Vég Wed 14/05/2025 órák 15:00

Kauciós letét: 

#15: Velence, Lagúna Gondolákkal - Off-Set
Nyomtatás Vászonra

Rif: 19

EUR 45,00
#16: Velence, Dózse-palota - Off-Set
Nyomtatás Vásznon

Rif: 20

EUR 45,00
#17: Vegyes Technika Ceruza és Pasztell
Papíron

Rif: 15

EUR 30,00
#18: Antifonári Pár, Zene Tetragrammán - Régi
Vergelt Papír

Rif: 16

EUR 40,00
#19: R. Blane - Szülési Nyomat Rif: 17

EUR 25,00
#20: Claude Monet M?ve - Off-Set Nyomtatás
Papíron

Rif: 18

EUR 30,00
#21: Szent Szív Templom, Párizs - Off-Set
Nyomtatás Vászonra

Rif: 21

EUR 45,00
#22: Galatea diadalma Raffaello Sanzio -
Off-Set nyomat

Rif: 22

EUR 50,00
#23: Benozzo Gozzoli Vadászat - Off-Set
Nyomtatás Vászonra

Rif: 23

EUR 50,00
#24: Ambrogio Lorenzetti - A jó kormányzás
hatásai a városban - Off-Set nyomtatás
pamutvászonra

Rif: 24

EUR 50,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 Ã³rÃ¡k 06:47 page 2



Tételek katalógusa Árverés #26362 M?vészeti alkotások -
Festmények, nyomatok és szitanyomás - Liq. Giud. n. 43/2023 -

Cataniai Bíróság - 4. árverés
Kezdet Tue 13/05/2025 órák 15:00

Vég Wed 14/05/2025 órák 15:00

Kauciós letét: 

#25: Ambrogio Lorenzetti - A jó kormányzás
hatásai a vidéken - Off-Set nyomtatás
pamutvászonra

Rif: 25

EUR 50,00
#26: Raffaello - Eukarisztikus Vita - Off-Set
Nyomtatás Vászonra

Rif: 26

EUR 45,00
#27: Híd a Szajnán, Notre Dame-mal - Akvarell Rif: 27

EUR 20,00
#28: Cacchietelli & Clebere - Caffeaus metszet
a Quirinale kertjében

Rif: 28

EUR 15,00
#29: Albani Villa Palota Portikájának Metszete,
Castelbarco - Virágok a Papíron

Rif: 29

EUR 15,00
#30: Moulin Rouge - Szitanyomás Papíron Rif: 30

EUR 15,00
#31: Cipri Csendélet - Színes Nyomat Rif: 31

EUR 15,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 Ã³rÃ¡k 06:47 page 3


